המרכז הקהילתי מתכוון להשתתף בלמעלה מ-50% מעלות המיזם, כשממקורותיו העצמיים לביצוע המיזם יושקעו כ-244,000 ₪ והמרכז להנצחת גוש קטיף וצפון השומרון ישקיע סך של עד 120,000 ₪.

אדם המבקש לבצע מיזם דומה למיזם שלגביו פורסמה הודעה כאמור, רשאי לפנות לוועדת המכרזים של המרכז עד ליום ל סיוון התשפ"ב (29/06/2022); ועדת המכרזים תשקול את הפניות שקיבלה, ולאחר מכן תקבל את החלטתה.

את הפניה יש להפנות לגב' לורנס בזיז בדוא"ל laurence@merkazkatif.co.il בלבד. יש לוודא קבלת הדוא"ל.

בכבוד רב,